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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER EINTRACHT DUISBURG NR Eintracht Duisburg 2.247 ja

        NEUHAUS Lucie GER NR Eintracht Duisburg 1996 R F      

        ADLER Laura GER NR Eintracht Duisburg 2001 R F      

        EBIGT Leonie GER NR Eintracht Duisburg 2001 R F      

FC MOERS NR FC Moers 2.33 ja

        UELTGESFORTH Pia GER NR FC Moers 1999 R F      

        GREIFFER Luise GER NR FC Moers 1996 R F      

        FÉRON Johanna GER NR FC Moers 2000 R F      

        WELTING Sabrina GER NR FC Moers 1999 L F      

FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC Tauberbischofsheim 2.29 ja

        BEHR Leandra GER BN FC Tauberbischofsheim 1996 R F      

        VOESTE Mara Sofie GER BN FC Tauberbischofsheim 2001 R F      

        BEHR Greta GER BN FC Tauberbischofsheim 1996 R F      

        THÜRMER Caecilia GER BN FC Tauberbischofsheim 2000 R F      

FSC JENA TH FSC Jena 2.115 ja

        HAMMERS Maike GER TH FSC Jena 1996 R F      

        KOHL Anna Sophie GER TH FSC Jena 1998 R F      

        STOß Elisabeth GER TH FSC Jena 1997 R F      

        HUBOLD Lena GER TH FSC Jena 2001 R F      

KTF MÜNCHEN BY KTF Luitpold München 2.93 ja

        WELTZIEN Theresa GER BY KTF Luitpold München 1997 R F      

        FRICKE Lea GER BY KTF Luitpold München 1996 R F      

        ZIEGON Laura GER BY KTF Luitpold München 1997 R F      

OFC BONN NR OFC Bonn 2.29 ja

        BRAUN Julia GER NR OFC Bonn 1997 R F      

        WEINER Kari GER NR OFC Bonn 1999 R F      

        SCHMITZ Karoline GER NR OFC Bonn 2000 R F      

        STEPHAN Mona GER NR OFC Bonn 1999 R F      

PSV STUTTGART WÜ PSV Stuttgart 2.95 ja

        POSGAY Zsofia GER WÜ PSV Stuttgart 1998 L F      

        FREY Marie-Louise GER WÜ PSV Stuttgart 1996 R F      

        SAIZEW Lilia GER WÜ PSV Stuttgart 1998 R F      

        SCHOCH Katharina GER WÜ PSV Stuttgart 2001 R F      

SC BERLIN BE SC Berlin 2.23 ja

        KIRSCHEN Kim GER BE SC Berlin 1996 R F      

        KINZEL Josefin GER BE SC Berlin 1998 R F      

        KINZEL Jessica GER BE SC Berlin 1996 R F      

        BARTHOLME Rahel GER BE SC Berlin 1996 L F      

STG DUISBURG/KLEVE NR Nordrhein 2.209 nein

        NEUHAUS Lucie GER NR Eintracht Duisburg 1996 R F      

        BRUNETS Sophie Irene GER NR VFL Merkur Kleve 2001 R F      

        EBIGT Leonie GER NR Eintracht Duisburg 2001 R F      

        ADLER Laura GER NR Eintracht Duisburg 2001 R F      

TFC HANAU HE TFC Hanau 2.272 ja

        GEYER Emma GER HE TFC Hanau 2001 R F      
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

        KRAUS Carlotta GER HE TFC Hanau 2001 R F      

        KESKINIDIS Joanna GER HE TFC Hanau 2000 R F      

TSG WEINHEIM BN TSG Weinheim 2.52 ja

        HOHENADEL Leilani GER BN TSG Weinheim 1997 R F      

        ERHARDT Maike GER BN TSG Weinheim 2000 R F      

        KIRSCH Anne GER BN TSG Weinheim 1999 R F      

TV HAUENEBERSTEIN BS TV Haueneberstein 2.312 ja

        OTTERBACH Natalie GER BS TV Haueneberstein 1998 R F      

        BLACK Sophie GER BS TV Haueneberstein 2000 R F      

        SCHÄFFER Julia GER BS TV Haueneberstein 1999 R F      

  12 Starter (11 anwesend)
 

1 Nationen, 12 Starter (11 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 2 023 569.0 GER SC BERLIN BE SC Berlin ja

2. 2 029 1462.0 GER OFC BONN NR OFC Bonn ja

3. 2 029 581.0 GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC Tauberbischofsheim ja

4. 2 033 1462.0 GER FC MOERS NR FC Moers ja

5. 2 052 581.0 GER TSG WEINHEIM BN TSG Weinheim ja

6. 2 093 1318.0 GER KTF MÜNCHEN BY KTF Luitpold München ja

7. 2 095 1462.0 GER PSV STUTTGART WÜ PSV Stuttgart ja

8. 2 115 339.0 GER FSC JENA TH FSC Jena ja

9. 2 209 1462.0 GER STG DUISBURG/KLEVE NR Nordrhein nein

10. 2 247 1462.0 GER EINTRACHT DUISBURG NR Eintracht Duisburg ja

11. 2 272 972.0 GER TFC HANAU HE TFC Hanau ja

12. 2 312 357.0 GER TV HAUENEBERSTEIN BS TV Haueneberstein ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] DFB-Rangliste U20 Damenflorett Florett weiblich U20
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Technisches Direktorium und Offizielle

Susanne Brambora - Wettkampfmanager Damenflorett
Wilfried Gsching - Wettkampfmanager Herrenflorett

Christian Gasper - Ausrichter
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Modus

Teilnehmer 11 Teilnehmer

1 Vorrunde
01.05. 09:00

3 Befreite
8 Teilnehmer
2 Runden à 4 Athleten

5 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
37.5% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Region

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 45
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
01.05. 12:00

8er KO Platz 3 ausgefochten

8 Qualifizierte

8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale
Die Plätze 1-4 werden ausgefochten

Treffer: 45
Zeit: 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] DFB-Rangliste U20 Damenflorett Florett weiblich U20
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Liste der befreiten Teilnehmer Vorrunde

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 GER SC BERLIN BE SC Berlin 3 23 569.0 exempt

2 GER OFC BONN NR OFC Bonn 3 29 1462.0 exempt

3 GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC Tauberbischofsheim 3 29 581.0 exempt
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Vorrunde

Runde 1

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
PSV STUTTGART GER PSV Stuttgart 1 D20 V45 D36 1 101 90 0.333 11 3.
FC MOERS GER FC Moers 2 V40 V45 V42 3 127 39 1.000 88 1.
TV HAUENEBERSTEIN GER TV Haueneberstein 3 D5 D2 D12 0 19 135 0.000 -116 4.
FSC JENA GER FSC Jena 4 V45 D17 V45 2 107 90 0.667 17 2.

Runde 2

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
TSG WEINHEIM GER TSG Weinheim 1 V45 V45 V45 3 135 61 1.000 74 1.
KTF MÜNCHEN GER KTF Luitpold München 2 D30 V45 V45 2 120 85 0.667 35 2.
EINTRACHT DUISBURG GER Eintracht Duisburg 3 D19 D23 V45 1 87 112 0.333 -25 3.
TFC HANAU GER TFC Hanau 4 D12 D17 D22 0 51 135 0.000 -84 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER FC MOERS FC Moers 3 3 127 39 1.000 88 Q

2 GER TSG WEINHEIM TSG Weinheim 3 3 135 61 1.000 74 Q

3 GER KTF MÜNCHEN KTF Luitpold München 2 3 120 85 0.667 35 Q

4 GER FSC JENA FSC Jena 2 3 107 90 0.667 17 Q

5 GER PSV STUTTGART PSV Stuttgart 1 3 101 90 0.333 11 Q

6 GER EINTRACHT DUISBURG Eintracht Duisburg 1 3 87 112 0.333 -25 E

7 GER TFC HANAU TFC Hanau 0 3 51 135 0.000 -84 E

8 GER TV HAUENEBERSTEIN TV Haueneberstein 0 3 19 135 0.000 -116 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Vorrunde

Runde 1

09:00 | Bahn 14 R: BARDENHAGEN Jan, GER / CATHALAN Dominique, GER

PSV STUTTGART 36 45 FSC JENA

POSGAY Zsofia 5 5 3 3 STOß Elisabeth

FREY Marie-Louise 3 8 8 5 HAMMERS Maike

SAIZEW Lilia 3 11 13 5 KOHL Anna Sophie

FREY Marie-Louise 0 11 16 3 STOß Elisabeth

POSGAY Zsofia 14 25 22 6 KOHL Anna Sophie

SAIZEW Lilia 2 27 30 8 HAMMERS Maike

FREY Marie-Louise 3 30 35 5 KOHL Anna Sophie

SAIZEW Lilia 4 34 40 5 STOß Elisabeth

POSGAY Zsofia 2 36 45 5 HAMMERS Maike

09:00 | Bahn 15 R: DENZER Benjamin, GER / BAPTISTA Manuel, GER

TV HAUENEBERSTEIN 2 45 FC MOERS

OTTERBACH Natalie 0 0 5 5 UELTGESFORTH Pia

SCHÄFFER Julia 0 0 10 5 WELTING Sabrina

BLACK Sophie 0 0 15 5 FÉRON Johanna

OTTERBACH Natalie 1 1 19 4 WELTING Sabrina

BLACK Sophie 0 1 25 6 UELTGESFORTH Pia

SCHÄFFER Julia 0 1 30 5 FÉRON Johanna

BLACK Sophie 0 1 35 5 WELTING Sabrina

OTTERBACH Natalie 0 1 40 5 FÉRON Johanna

SCHÄFFER Julia 1 2 45 5 UELTGESFORTH Pia

10:00 | Bahn 14 R: JACAK Pawel, POL / LOMBERG Stefan, GER

TV HAUENEBERSTEIN 5 45 PSV STUTTGART

OTTERBACH Natalie 0 0 5 5 POSGAY Zsofia

SCHÄFFER Julia 0 0 10 5 SAIZEW Lilia

BLACK Sophie 1 1 10 0 FREY Marie-Louise

OTTERBACH Natalie 1 2 20 10 SAIZEW Lilia

BLACK Sophie 0 2 25 5 POSGAY Zsofia

SCHÄFFER Julia 0 2 30 5 FREY Marie-Louise

BLACK Sophie 0 2 35 5 SAIZEW Lilia

OTTERBACH Natalie 3 5 40 5 FREY Marie-Louise

SCHÄFFER Julia 0 5 45 5 POSGAY Zsofia
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10:00 | Bahn 15 R: FRANKEN Leo, GER / REESE Sophia, GER

FSC JENA 17 42 FC MOERS

HAMMERS Maike 1 1 1 1 UELTGESFORTH Pia

KOHL Anna Sophie 3 4 9 8 FÉRON Johanna

STOß Elisabeth 1 5 11 2 GREIFFER Luise

KOHL Anna Sophie 4 9 19 8 UELTGESFORTH Pia

HAMMERS Maike 7 16 25 6 GREIFFER Luise

STOß Elisabeth 0 16 30 5 FÉRON Johanna

KOHL Anna Sophie 0 16 35 5 GREIFFER Luise

STOß Elisabeth 0 16 40 5 UELTGESFORTH Pia

HAMMERS Maike 1 17 42 2 FÉRON Johanna

11:00 | Bahn 14 R: BARDENHAGEN Jan, GER / ENACHE-MIJA Bianca, GER

TV HAUENEBERSTEIN 12 45 FSC JENA

SCHÄFFER Julia 2 2 5 5 STOß Elisabeth

BLACK Sophie 1 3 10 5 HAMMERS Maike

OTTERBACH Natalie 2 5 15 5 KOHL Anna Sophie

BLACK Sophie 2 7 20 5 STOß Elisabeth

SCHÄFFER Julia 0 7 25 5 HUBOLD Lena

OTTERBACH Natalie 1 8 30 5 HAMMERS Maike

BLACK Sophie 1 9 35 5 HUBOLD Lena

OTTERBACH Natalie 2 11 40 5 STOß Elisabeth

SCHÄFFER Julia 1 12 45 5 HAMMERS Maike

11:00 | Bahn 15 R: DENZER Benjamin, GER / CATHALAN Dominique, GER

PSV STUTTGART 20 40 FC MOERS

POSGAY Zsofia 0 0 5 5 UELTGESFORTH Pia

FREY Marie-Louise 5 5 10 5 FÉRON Johanna

SAIZEW Lilia 3 8 11 1 WELTING Sabrina

FREY Marie-Louise 1 9 14 3 UELTGESFORTH Pia

POSGAY Zsofia 3 12 18 4 WELTING Sabrina

SAIZEW Lilia 2 14 30 12 FÉRON Johanna

FREY Marie-Louise 3 17 34 4 WELTING Sabrina

SAIZEW Lilia 2 19 40 6 UELTGESFORTH Pia

POSGAY Zsofia 1 20 40 0 FÉRON Johanna

Runde 2

09:00 | Bahn 18 R: MICHALUK Susanne, GER / REESE Sophia, GER

TSG WEINHEIM 45 12 TFC HANAU

KIRSCH Anne 5 5 0 0 KESKINIDIS Joanna

ERHARDT Maike 5 10 2 2 GEYER Emma

HOHENADEL Leilani 5 15 4 2 KRAUS Carlotta

ERHARDT Maike 5 20 4 0 KESKINIDIS Joanna

KIRSCH Anne 5 25 4 0 KRAUS Carlotta

HOHENADEL Leilani 5 30 4 0 GEYER Emma

ERHARDT Maike 5 35 6 2 KRAUS Carlotta

HOHENADEL Leilani 5 40 6 0 KESKINIDIS Joanna

KIRSCH Anne 5 45 12 6 GEYER Emma
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09:00 | Bahn 19

EINTRACHT DUISBURG 23 45 KTF MÜNCHEN

ADLER Laura 3 3 4 4 ZIEGON Laura

EBIGT Leonie 2 5 10 6 FRICKE Lea

NEUHAUS Lucie 2 7 15 5 WELTZIEN Theresa

ADLER Laura 1 8 20 5 FRICKE Lea

NEUHAUS Lucie 5 13 25 5 ZIEGON Laura

EBIGT Leonie 3 16 30 5 WELTZIEN Theresa

NEUHAUS Lucie 5 21 35 5 FRICKE Lea

ADLER Laura 2 23 40 5 WELTZIEN Theresa

EBIGT Leonie 0 23 45 5 ZIEGON Laura

10:00 | Bahn 18 R: ENACHE-MIJA Bianca, GER / KLINGENBERG Manuel, GER

EINTRACHT DUISBURG 19 45 TSG WEINHEIM

EBIGT Leonie 4 4 5 5 HOHENADEL Leilani

ADLER Laura 1 5 10 5 KIRSCH Anne

NEUHAUS Lucie 2 7 15 5 ERHARDT Maike

ADLER Laura 2 9 20 5 HOHENADEL Leilani

EBIGT Leonie 1 10 25 5 ERHARDT Maike

NEUHAUS Lucie 2 12 30 5 KIRSCH Anne

ADLER Laura 1 13 35 5 ERHARDT Maike

NEUHAUS Lucie 2 15 40 5 HOHENADEL Leilani

EBIGT Leonie 4 19 45 5 KIRSCH Anne

10:00 | Bahn 19 R: DEGLER Christopher, GER / STRAUB Jona, GER

TFC HANAU 17 45 KTF MÜNCHEN

GEYER Emma 1 1 5 5 WELTZIEN Theresa

KRAUS Carlotta 1 2 10 5 ZIEGON Laura

KESKINIDIS Joanna 4 6 15 5 FRICKE Lea

KRAUS Carlotta 0 6 20 5 WELTZIEN Theresa

GEYER Emma 0 6 25 5 FRICKE Lea

KESKINIDIS Joanna 1 7 30 5 ZIEGON Laura

KRAUS Carlotta 4 11 35 5 FRICKE Lea

KESKINIDIS Joanna 3 14 40 5 WELTZIEN Theresa

GEYER Emma 3 17 45 5 ZIEGON Laura

11:00 | Bahn 17 R: BAPTISTA Manuel, GER / STRAUB Jona, GER

EINTRACHT DUISBURG 45 22 TFC HANAU

NEUHAUS Lucie 5 5 3 3 GEYER Emma

EBIGT Leonie 5 10 3 0 KRAUS Carlotta

ADLER Laura 5 15 9 6 KESKINIDIS Joanna

NEUHAUS Lucie 5 20 11 2 KRAUS Carlotta

ADLER Laura 5 25 13 2 GEYER Emma

EBIGT Leonie 5 30 15 2 KESKINIDIS Joanna

ADLER Laura 5 35 17 2 KRAUS Carlotta

NEUHAUS Lucie 5 40 20 3 KESKINIDIS Joanna

EBIGT Leonie 5 45 22 2 GEYER Emma



Deutsche Junioren Meisterschaft

Saarbrücken (GER)
30.04.2016

OFFICIAL

Florett weiblich

Team

U20

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Steve Glinka
Document ID:
01.05.2016 15:48

4 / 4

11:00 | Bahn 20 R: BERTA Gertrud, HUN / LOMBERG Stefan, GER

TSG WEINHEIM 45 30 KTF MÜNCHEN

KIRSCH Anne 5 5 3 3 ZIEGON Laura

ERHARDT Maike 2 7 10 7 WELTZIEN Theresa

HOHENADEL Leilani 8 15 11 1 FRICKE Lea

ERHARDT Maike 5 20 19 8 ZIEGON Laura

KIRSCH Anne 5 25 21 2 FRICKE Lea

HOHENADEL Leilani 5 30 22 1 WELTZIEN Theresa

ERHARDT Maike 5 35 22 0 FRICKE Lea

HOHENADEL Leilani 5 40 27 5 ZIEGON Laura

KIRSCH Anne 5 45 30 3 WELTZIEN Theresa
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 14 So. 12:00

1 SC BERLIN GER V 45

8 PSV STUTTGART GER D 15

  R: FRANKEN Leo (GER) / DENZER Benjamin (GER)

  Bahn 15 So. 12:00

5 TSG WEINHEIM GER D 15

4 FC MOERS GER V 45

  R: CATHALAN Dominique (GER) / LOMBERG Stefan (GER)

  Bahn 18 So. 12:00

3 FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER V 37

6 KTF MÜNCHEN GER D 35

  R: KLINGENBERG Manuel (GER) / BERTA Gertrud (HUN)

  Bahn 19 So. 12:00

7 FSC JENA GER D 28

2 OFC BONN GER V 42

  R: BARDENHAGEN Jan (GER) / ENACHE-MIJA Bianca (GER)

Bahn 14 So. 13:00

SC BERLIN GER V 45

FC MOERS GER D 31

R: BARDENHAGEN Jan (GER) / ENACHE-MIJA Bianca (GER)

Bahn 15 So. 13:00

FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER V 45

OFC BONN GER D 37

R: FRANKEN Leo (GER) / BERTA Gertrud (HUN)

Bahn PO So. 14:00

SC BERLIN GER V 43

FC TAUBERBISCHOFSHEIM (3) GER D 33

R: BARDENHAGEN Jan (GER) / BERTA Gertrud (HUN)

    J | Platz 3/4  
  Bahn 16 So. 14:00

1 FC MOERS (4) GER V 45

2 OFC BONN GER D 14

  R: KLINGENBERG Manuel (GER) / UFTRING Niklas (GER)
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Direktausscheidung
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8er Tableau

12:00 | Bahn 14 R: FRANKEN Leo, GER / DENZER Benjamin, GER

PSV STUTTGART 15 45 SC BERLIN

POSGAY Zsofia 1 1 5 5 KINZEL Jessica

SAIZEW Lilia 2 3 10 5 KIRSCHEN Kim

FREY Marie-Louise 2 5 14 4 BARTHOLME Rahel

SAIZEW Lilia 3 8 19 5 KINZEL Jessica

POSGAY Zsofia 1 9 25 6 BARTHOLME Rahel

FREY Marie-Louise 1 10 30 5 KIRSCHEN Kim

SAIZEW Lilia 1 11 35 5 KINZEL Josefin

FREY Marie-Louise 2 13 40 5 KINZEL Jessica

POSGAY Zsofia 2 15 45 5 KIRSCHEN Kim

12:00 | Bahn 15 R: CATHALAN Dominique, GER / LOMBERG Stefan, GER

FC MOERS 45 15 TSG WEINHEIM

FÉRON Johanna 5 5 0 0 HOHENADEL Leilani

UELTGESFORTH Pia 5 10 0 0 ERHARDT Maike

GREIFFER Luise 5 15 5 5 KIRSCH Anne

FÉRON Johanna 5 20 8 3 ERHARDT Maike

GREIFFER Luise 5 25 10 2 HOHENADEL Leilani

UELTGESFORTH Pia 5 30 11 1 KIRSCH Anne

GREIFFER Luise 5 35 11 0 ERHARDT Maike

FÉRON Johanna 5 40 13 2 KIRSCH Anne

UELTGESFORTH Pia 5 45 15 2 HOHENADEL Leilani

12:00 | Bahn 18 R: KLINGENBERG Manuel, GER / BERTA Gertrud, HUN

KTF MÜNCHEN 35 37 FC TAUBERBISCHOFSHEIM

WELTZIEN Theresa 5 5 3 3 BEHR Greta

FRICKE Lea 5 10 4 1 BEHR Leandra

ZIEGON Laura 5 15 6 2 VOESTE Mara Sofie

FRICKE Lea 5 20 11 5 BEHR Greta

WELTZIEN Theresa 3 23 15 4 VOESTE Mara Sofie

ZIEGON Laura 3 26 22 7 BEHR Leandra

FRICKE Lea 2 28 26 4 VOESTE Mara Sofie

ZIEGON Laura 2 30 30 4 BEHR Greta

WELTZIEN Theresa 5 35 37 7 BEHR Leandra

12:00 | Bahn 19 R: BARDENHAGEN Jan, GER / ENACHE-MIJA Bianca, GER

OFC BONN 42 28 FSC JENA

STEPHAN Mona 5 5 2 2 HAMMERS Maike

BRAUN Julia 5 10 4 2 KOHL Anna Sophie

WEINER Kari 5 15 13 9 STOß Elisabeth

STEPHAN Mona 5 20 14 1 KOHL Anna Sophie

WEINER Kari 4 24 19 5 HAMMERS Maike

BRAUN Julia 6 30 19 0 STOß Elisabeth

WEINER Kari 5 35 21 2 KOHL Anna Sophie

STEPHAN Mona 5 40 23 2 STOß Elisabeth

BRAUN Julia 2 42 28 5 HAMMERS Maike
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Halbfinale

13:00 | Bahn 14 R: BARDENHAGEN Jan, GER / ENACHE-MIJA Bianca, GER

FC MOERS 31 45 SC BERLIN

UELTGESFORTH Pia 5 5 3 3 KIRSCHEN Kim

FÉRON Johanna 0 5 3 0 BARTHOLME Rahel

GREIFFER Luise 2 7 11 8 KINZEL Jessica

UELTGESFORTH Pia 2 9 13 2 BARTHOLME Rahel

GREIFFER Luise 6 15 20 7 KIRSCHEN Kim

FÉRON Johanna 0 15 30 10 KINZEL Jessica

GREIFFER Luise 3 18 32 2 BARTHOLME Rahel

UELTGESFORTH Pia 9 27 40 8 KINZEL Jessica

FÉRON Johanna 4 31 45 5 KIRSCHEN Kim

13:00 | Bahn 15 R: FRANKEN Leo, GER / BERTA Gertrud, HUN

OFC BONN 37 45 FC TAUBERBISCHOFSHEIM

STEPHAN Mona 5 5 4 4 BEHR Leandra

BRAUN Julia 2 7 10 6 VOESTE Mara Sofie

WEINER Kari 2 9 15 5 BEHR Greta

STEPHAN Mona 3 12 20 5 VOESTE Mara Sofie

WEINER Kari 3 15 25 5 BEHR Leandra

BRAUN Julia 2 17 30 5 BEHR Greta

SCHMITZ Karoline 2 19 35 5 VOESTE Mara Sofie

STEPHAN Mona 7 26 38 3 BEHR Greta

BRAUN Julia 11 37 45 7 BEHR Leandra

Platz 3/4

14:00 | Bahn 16 R: KLINGENBERG Manuel, GER / UFTRING Niklas, GER

OFC BONN 14 45 FC MOERS

BRAUN Julia 4 4 4 4 FÉRON Johanna

SCHMITZ Karoline 0 4 10 6 UELTGESFORTH Pia

STEPHAN Mona 0 4 15 5 GREIFFER Luise

SCHMITZ Karoline 6 10 20 5 FÉRON Johanna

BRAUN Julia 2 12 25 5 GREIFFER Luise

STEPHAN Mona 1 13 30 5 UELTGESFORTH Pia

WEINER Kari 0 13 35 5 GREIFFER Luise

STEPHAN Mona 0 13 40 5 FÉRON Johanna

BRAUN Julia 1 14 45 5 UELTGESFORTH Pia
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Finale

14:00 | Bahn PO R: BARDENHAGEN Jan, GER / BERTA Gertrud, HUN

FC TAUBERBISCHOFSHEIM 33 43 SC BERLIN

BEHR Leandra 5 5 1 1 KINZEL Jessica

VOESTE Mara Sofie 4 9 10 9 KIRSCHEN Kim

BEHR Greta 0 9 15 5 BARTHOLME Rahel

VOESTE Mara Sofie 3 12 17 2 KINZEL Jessica

BEHR Leandra 9 21 21 4 BARTHOLME Rahel

BEHR Greta 6 27 29 8 KIRSCHEN Kim

VOESTE Mara Sofie 0 27 30 1 BARTHOLME Rahel

BEHR Greta 3 30 33 3 KINZEL Jessica

BEHR Leandra 3 33 43 10 KIRSCHEN Kim
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SC BERLIN BE SC Berlin  

          KIRSCHEN Kim GER BE SC Berlin 1996

          KINZEL Josefin GER BE SC Berlin 1998

          KINZEL Jessica GER BE SC Berlin 1996

          BARTHOLME Rahel GER BE SC Berlin 1996

2 GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC Tauberbischofsheim  

          BEHR Leandra GER BN FC Tauberbischofsheim 1996

          VOESTE Mara Sofie GER BN FC Tauberbischofsheim 2001

          BEHR Greta GER BN FC Tauberbischofsheim 1996

          THÜRMER Caecilia GER BN FC Tauberbischofsheim 2000

3 GER FC MOERS NR FC Moers  

          UELTGESFORTH Pia GER NR FC Moers 1999

          GREIFFER Luise GER NR FC Moers 1996

          FÉRON Johanna GER NR FC Moers 2000

          WELTING Sabrina GER NR FC Moers 1999

4 GER OFC BONN NR OFC Bonn  

          BRAUN Julia GER NR OFC Bonn 1997

          WEINER Kari GER NR OFC Bonn 1999

          SCHMITZ Karoline GER NR OFC Bonn 2000

          STEPHAN Mona GER NR OFC Bonn 1999

8er Tableau

5 GER TSG WEINHEIM BN TSG Weinheim  

          HOHENADEL Leilani GER BN TSG Weinheim 1997

          ERHARDT Maike GER BN TSG Weinheim 2000

          KIRSCH Anne GER BN TSG Weinheim 1999

6 GER KTF MÜNCHEN BY KTF Luitpold München  

          WELTZIEN Theresa GER BY KTF Luitpold München 1997

          FRICKE Lea GER BY KTF Luitpold München 1996

          ZIEGON Laura GER BY KTF Luitpold München 1997

7 GER FSC JENA TH FSC Jena  

          HAMMERS Maike GER TH FSC Jena 1996

          KOHL Anna Sophie GER TH FSC Jena 1998

          STOß Elisabeth GER TH FSC Jena 1997

          HUBOLD Lena GER TH FSC Jena 2001

8 GER PSV STUTTGART WÜ PSV Stuttgart  

          POSGAY Zsofia GER WÜ PSV Stuttgart 1998

          FREY Marie-Louise GER WÜ PSV Stuttgart 1996

          SAIZEW Lilia GER WÜ PSV Stuttgart 1998

          SCHOCH Katharina GER WÜ PSV Stuttgart 2001

Vorrunde

9 GER EINTRACHT DUISBURG NR Eintracht Duisburg  

          NEUHAUS Lucie GER NR Eintracht Duisburg 1996

          ADLER Laura GER NR Eintracht Duisburg 2001

          EBIGT Leonie GER NR Eintracht Duisburg 2001

10 GER TFC HANAU HE TFC Hanau  

          GEYER Emma GER HE TFC Hanau 2001
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Platz Nation Name Verein Jg.

          KRAUS Carlotta GER HE TFC Hanau 2001

          KESKINIDIS Joanna GER HE TFC Hanau 2000

